PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141

Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n.

010/2013, Processo Licitatório n. 014/2013, que objetiva a aquisição de 01 (um)

veículo, tipo sedan, zero km, que será destinado ao Gabinete, e ADJUDICO para a

empresa vencedora Via Japan Ltda., Rod. Assis Chateaubriand-SP, nº 425- Vila Santa

Maria – Presidente Prudente/SP, devidamente escrita no CNPJ nº 00.327.958/0001-91,

o seguinte valor;

        Valor total de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais).

                                      Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no

prazo estipulado em edital.

    Publique-se e cumpra-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 19 de abril de 2013.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.